平成　　　年　　　月　　　日

神戸大学大学院自然科学研究科長　殿

専 攻 名

学籍番号

　住　　所　〒

電話

　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ﾌﾘｶﾞﾅ),氏　　名)　　　　　　　　　　　　　　　印

	留学生の場合

在留期限を記入すること：　　　年　　　月　　　日

退　　　　学　　　　願

下記のとおり退学したいので御許可願います。

記

１．理　由

２．退学年月日　　平成　　　年　　　月　　　日

（注）病気の場合は診断書添付のこと。

指導教員承認　氏名　　　　　　　　　　　　　印

2年以上在学していた場合，研究経過発表会にて発表　済（発表日：　　　　　　）・未済

　3年以上在学していた場合，特定研究（４単位）　合格・不合格　　　指導教員承認印

＊３年以上在学した者で修了に必要な授業科目単位を修得し，研究経過発表会にて発表したうえで特定研究が合格の場合，単位修得退学になります。（既に特定研究の単位認定を受けている者であっても、指導教員より特定研究の合格および承認印を受けてください）

[image: image1.jpg]BEDEREBEF v I — b
FEPLHESREBEOR LR o GE, FE T%%ﬁﬁéﬁnﬁﬁﬁé%ém
FHHFEEFRE~FAX (803 —-5209) 756+ &bi8, ZHRICFEEEBVZ—~FT
CEIBELTLEEY,
28, TC Wiz ] OBAIE, FAX OREIIH D T A,
SRR EeS A H
EEE AR e

FEEHE Y RL

THROLBOVHRENZLET,

PP ectect v o
$ESA : :
‘ B Hu
EHES foooon oo ;

'+ No. !
K 4 b
B A& SE|TEL

B
E-mail

HEENE: kg BE  HE FrgE 1 = B oo
HKOTHPEYANFICOEMF LT EEVN,

HBEFEAR . ER s A A+
HEHME: R &£ A H () ~¥mR i A H ()
HE HEd

c ARFETERBEOBEZEZZH L T ET A SN Z
c AAREE BN ORESEEZH/ L TOE T, A Ay
MIv oBse B%4 (HiE) %4 )
- RERRERRE R T, S A
CRERICABLTCOETI, A RNAY &
NIv oBs ( & 4 )

HELLPMZORM LTI EEY,

YR EBENRNEGERBRICOVWTUL, £ TLBY ] FCRLURLFHE
MR L T IEEV,